

ÅRSBOKSLUT för LIDKÖPINGS KONSERTFÖRENING

Räkenskapsår 2024-01-01--2024-12-31

BALANSRÄKNING	Ingående balans	Förändring	Utgående balans
TILLGÅNGAR			
Kundfordringar	0,00	145 172,50	145 172,50
Skattekonto	4,00	0,00	4,00
Momsfordran	86 729,00	-41 542,00	45 187,00
Kassa	500,00	-50,00	450,00
Swishkonto	300,00	-300,00	0,00
Transaktionskonto	235 104,09	-166 510,51	68 593,58
Lidköpingskonto	0,00	68 070,91	68 070,91
Summa TILLGÅNGAR	322 637,09	4 840,90	327 477,99
SKULDER			
Eget kapital			
Balanserad vinst	-333 404,09	11 567,00	-321 837,09
Årets resultat	11 567,00	34 802,10	46 369,10
Summa eget kapital	-321 837,09	46 369,10	-275 467,99
Leverantörskulder	0,00	-49 610,00	-49 610,00
Förutbetalad medlemsavgift/biljettintäkt	-800,00	-1 600,00	-2 400,00
Summa övriga skulder	-800,00	-51 210,00	-52 010,00
Summa SKULDER	-322 637,09	-4 840,90	-327 477,99
ÅRETS RESULTAT			-46 369,10

Resultatrapport

LIDKÖPINGS KONSERTFÖRENING 868401-2332

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2025-02-10 08:25:40

Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Senaste ver.nr: A179, M23

	Perioden	Perioden / Föregående år, perioden	Föregående år, perioden
Rörelsens intäkter och lagerförändring			
Nettoomsättning			
3010 Biljetter betalda kontant	7 886,79	199,0%	3 962,26
3020 Biljetter betalda med Swish	118 580,19	203,4%	58 287,77
3021 Biljetter via Kulturbiljetter	53 301,87	325,6%	16 367,92
3022 Biljetter betalda via bankgiro	4 905,68	44,3%	11 074,46
3040 Medlemsavgifter	80 750,00	113,7%	71 050,00
3740 Öresutjämning	0,94	218,6%	0,43
S:a Nettoomsättning	265 425,47	165,1%	160 742,84
Övriga rörelseintäkter			
3984 Bidrag Knutpunkt	3 000,00	-	0,00
3985 Bidrag Göteborg Artist Center Ek för	0,00	0,0%	2 850,00
3986 Kostnadsersättning Lidk Folkets hus	69 937,00	199,3%	35 091,00
3987 Bidrag från Lidköpings kommun	159 000,00	122,3%	130 000,00
3988 Bidrag från Statens kulturråd	63 000,00	105,0%	60 000,00
3989 Kostnadsersättning Lidköpings församling	30 000,00	281,8%	10 645,00
3991 Sponsorsbidrag Sparbanken	25 000,00	100,0%	25 000,00
3992 Bidrag från Sparbanksstiftelsen	50 000,00	-	0,00
3993 Bidrag från John Hedins stiftelse	15 000,00	100,0%	15 000,00
3994 Bidrag från VGR	0,00	0,0%	12 500,00
3995 Övr ersättningar och intäkter	1 000,00	7,1%	14 078,00
S:a Övriga rörelseintäkter	415 937,00	136,3%	305 164,00
S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring	681 362,47	146,2%	465 906,84
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter			
4010 Musiker - arvode	-519 486,00	182,6%	-284 456,12
4020 Musiker - reseersättning	-4 004,50	18,5%	-21 629,39
4030 Musiker - logi	-11 870,08	52,9%	-22 441,07
4040 Musiker - förtäring	-12 944,00	414,4%	-3 123,22
4050 Ljudanläggning	-27 466,40	63,8%	-43 023,20
4060 Pianostämning	-3 475,20	90,3%	-3 850,40
S:a Råvaror och förnödenheter	-579 246,18	153,0%	-378 523,40
Bruttoresultat	102 116,29	116,9%	87 383,44
Övriga externa kostnader			
5010 Lokalhyra	-39 325,00	-	0,00
5020 Förtäring vid konsert	-320,28	62,3%	-514,20
5910 Annonsering	-49 068,00	122,4%	-40 100,00
5930 Tryckkostnader programblad m.m.	-38 338,91	173,0%	-22 159,80

Resultatrapport

LIDKÖPINGS KONSERTFÖRENING 868401-2332

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2025-02-10 08:25:40

Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Senaste ver.nr: A179, M23

	Perioden	Perioden / Föregående år, perioden	Föregående år, perioden
5940 Medlemsavgift Kammarmusikförbundet	-800,00	114,3%	-700,00
5950 STIM-avgift	-10 746,10	256,6%	-4 188,65
5960 Provision till Kulturbiljetter	-4 358,80	205,7%	-2 118,60
5990 Facebook-annonsering	-800,00	26,2%	-3 049,86
6090 Kostnader styrelsen	-1 598,21	27,9%	-5 726,33
6230 Webbhotell, hemsidan	-1 960,00	73,1%	-2 680,00
6250 Porto	0,00	0,0%	-360,00
6541 E-bokföring	-2 388,00	105,3%	-2 268,00
6570 Bankkostnader	-2 134,00	94,8%	-2 250,00
6590 Övriga externa tjänster	-1 219,00	380,9%	-320,00
6982 Föreningsavgifter, ej avdragsgilla	-3 500,00	93,3%	-3 750,00
S:a Övriga externa kostnader	-156 556,30	173,6%	-90 185,44
Personalkostnader			
7510 Lagstadgade sociala avgifter	0,00	0,0%	-8 671,00
S:a Personalkostnader	0,00	0,0%	-8 671,00
S:a Rörelsens kostnader	-735 802,48	154,1%	-477 379,84
Rörelseresultat före avskrivningar	-54 440,01	474,5%	-11 473,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	-54 440,01	474,5%	-11 473,00
Resultat före finansiella intäkter och kostnader	-54 440,01	474,5%	-11 473,00
Finansiella intäkter och kostnader			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter			
8310 Ränteintäkter	8 070,91	-	0,00
8314 Ränteintäkter skattekonto	0,00	0,0%	65,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	8 070,91	12416,8%	65,00
Räntekostnader och liknande resultatposter			
8422 Dröjsmålsränta till leverantörer	0,00	0,0%	-159,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	0,00	0,0%	-159,00
S:a Finansiella intäkter och kostnader	8 070,91	-8586,1%	-94,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-46 369,10	400,9%	-11 567,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-46 369,10	400,9%	-11 567,00
Resultat före skatt	-46 369,10	400,9%	-11 567,00
Årets resultat			
8999 Årets resultat	46 369,10	400,9%	11 567,00
S:a Årets resultat	46 369,10	400,9%	11 567,00
Beräknat resultat:	0,00	-	0,00